

ms. 168 - mmgsy

Sheet XLV - Form No 13, (CC)

pekm Rajbans Poudhul Balam

BIHAN P. W. D.

high to Paskim huts

DIVISION

STATION

WATERMOUNT 100K.



| Particulars                                       | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|---------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                                   | No.                           | L | B | D |                  |
| (v) P.C.C in substructure                         |                               |   |   |   |                  |
| 48.72 m <sup>2</sup> @ Rs 6355.45                 |                               |   |   |   | 3,09,638 = rs    |
| (vi) Weepholes                                    |                               |   |   |   |                  |
| 108 no @ Rs 120.28                                |                               |   |   |   | 14070 = rs       |
| (vii) P.C.C in substructure                       |                               |   |   |   |                  |
| 30 m <sup>2</sup> @ Rs 7128.60                    |                               |   |   |   | 2,13,650 = rs    |
| (viii) Bar reinforcement in substructure          |                               |   |   |   |                  |
| 3.03 MT @ Rs 76872.50                             |                               |   |   |   | 2,32,923 = rs    |
| (ix) Backfilling abutment                         |                               |   |   |   |                  |
| 102.52 m <sup>3</sup> @ Rs 741.34                 |                               |   |   |   | 76002 = rs       |
| (x) Filter media with granular crushed aggregate  |                               |   |   |   |                  |
| 59.46 m <sup>3</sup> @ Rs 3282.79                 |                               |   |   |   | 195165 = rs      |
| (xi) P.C.C/R.C.C in substructure                  |                               |   |   |   |                  |
| 13.125 m <sup>2</sup> @ Rs 7837.23                |                               |   |   |   | 102870 = rs      |
| (xii) Bar reinforcement in superstructure         |                               |   |   |   |                  |
| 1.14 MT @ Rs 77935                                |                               |   |   |   | 88910 = rs       |
| (xiii) Drainage spout                             |                               |   |   |   |                  |
| 12 no @ Rs 458.21                                 |                               |   |   |   | 5619 = rs        |
| (xiv) Parapet Construction                        |                               |   |   |   |                  |
| 12.00 m @ Rs 6355.45                              |                               |   |   |   | 76265 = rs       |
| (xv) Painting on parapet wall                     |                               |   |   |   |                  |
| 82.95 m <sup>2</sup> @ Rs 10898                   |                               |   |   |   | 9040 = rs        |
| (4) Remanilling                                   |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (4) - P (32) of mms              |                               |   |   |   |                  |
| C.C - 567 m <sup>2</sup> @ Rs 474.67              |                               |   |   |   | 2691 = rs        |
| C.M - 214.33 m <sup>2</sup> @ Rs 228.4            |                               |   |   |   | 49067 = rs       |
| km. - 25 no @ Rs 229.83                           |                               |   |   |   | 8044 = rs        |
| (5) H.P Culvert                                   |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (iv) - P (32) of mms             |                               |   |   |   |                  |
| (i) E/W - 19.2 m <sup>2</sup> @ Rs 28571          |                               |   |   |   | 34057 = rs       |
| (ii) P.C.C - 18.37 m <sup>2</sup> @ Rs 5388.84    |                               |   |   |   | 98846 = rs       |
| (iii) P.C.C - 134.958 m <sup>2</sup> @ Rs 6355.45 |                               |   |   |   | 857719 = rs      |
| (iv) R.C.C pipe NP <sub>2</sub>                   |                               |   |   |   |                  |

Continuation

| Particulars                                                      | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                                                  | No.                           | L | B | D |                  |
| 30 m @ $\frac{1}{2}$ 4067.83 — $\frac{1}{2}$                     |                               |   |   |   | 122035 = cu      |
| (1) Painting on parapet wall                                     |                               |   |   |   |                  |
| 82.56 m @ $\frac{1}{2}$ 108.98 — $\frac{1}{2}$                   |                               |   |   |   | 8997 = cu        |
| (6) Gravel concrete                                              |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (5) - P(32) of m/s                              |                               |   |   |   |                  |
| 80 RM @ $\frac{1}{2}$ 963.56 — $\frac{1}{2}$                     |                               |   |   |   | 77085 = cu       |
| (7) Scarifying existing bituminous surface - d - a               |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (7) - P(32) of m/s                              |                               |   |   |   |                  |
| 4441.25 m <sup>2</sup> @ $\frac{1}{2}$ 17.51 — $\frac{1}{2}$     |                               |   |   |   | 77766 = cu       |
| (8) Box cutting                                                  |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (8) - P(32) of m/s                              |                               |   |   |   |                  |
| 202.58 m <sup>2</sup> @ $\frac{1}{2}$ 82.01 — $\frac{1}{2}$      |                               |   |   |   | 16614 = cu       |
| (9) Const. of embankment from roadway cutting                    |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (9) - P(32) of m/s                              |                               |   |   |   |                  |
| 121.55 m <sup>2</sup> @ $\frac{1}{2}$ 27.98 — $\frac{1}{2}$      |                               |   |   |   | 3401 = cu        |
| (10) Const. of embankment with material obtained from borrow pit |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (10) - P(32) of m/s                             |                               |   |   |   |                  |
| For 100 m lead                                                   |                               |   |   |   |                  |
| 2366 m <sup>2</sup> @ $\frac{1}{2}$ 187.23 — $\frac{1}{2}$       |                               |   |   |   | 630216 = cu      |
| For 100 m lead                                                   |                               |   |   |   |                  |
| 6975.57 m <sup>2</sup> @ $\frac{1}{2}$ 132.56 — $\frac{1}{2}$    |                               |   |   |   | 924674 = cu      |
| (11) Subgrade & earthen shoulder                                 |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (11) - P(32) of m/s                             |                               |   |   |   |                  |
| 4459.20 m <sup>2</sup> @ $\frac{1}{2}$ 189.11 — $\frac{1}{2}$    |                               |   |   |   | 843279 = cu      |
| (12) Crumblin sub-base                                           |                               |   |   |   |                  |
| Qty vide item no (12) - P(32) of m/s                             |                               |   |   |   |                  |
| 1922.514 m <sup>2</sup> @ $\frac{1}{2}$ 2402.16 — $\frac{1}{2}$  |                               |   |   |   | 4618186 = cu     |
| (13) Spreading stone aggregate - d - a                           |                               |   |   |   |                  |

Continuation

| Particulars                                | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|--------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                            | No.                           | L | B | D |                  |
| (14) City vide item no (14) - P(34) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 1002.62 m <sup>3</sup> @ Rs 3695.04        |                               |   |   |   | Rs 3704721 = ∞   |
| (15) Prime Coat                            |                               |   |   |   |                  |
| (15) City vide item no (15) - P(34) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 10595.25 m <sup>2</sup> @ Rs 49.24         |                               |   |   |   | Rs 521710 = ∞    |
| (16) Tack Coat                             |                               |   |   |   |                  |
| (16) City vide item no (16) - P(35) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 10595.25 m <sup>2</sup> @ Rs 16.46         |                               |   |   |   | Rs 174398 = ∞    |
| (17) MSS                                   |                               |   |   |   |                  |
| (17) City vide item no (17) - P(35) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 10595.25 m <sup>2</sup> @ Rs 214.4         |                               |   |   |   | Rs 2271622 = ∞   |
| (18) P.C.C                                 |                               |   |   |   |                  |
| (18) City vide item no (18) - P(19) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 443.7 m <sup>3</sup> @ Rs 6690.16          |                               |   |   |   | Rs 29,68,424 = ∞ |
| (19) Hard shouldering                      |                               |   |   |   |                  |
| (19) City vide item no (19) - P(34) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 725 m <sup>2</sup> @ Rs 325.24             |                               |   |   |   | Rs 380799 = ∞    |
| (20) Ordinary km stone                     |                               |   |   |   |                  |
| 4 no @ Rs 2234.56                          |                               |   |   |   | Rs 8938 = ∞      |
| 200 m stone - 15 no @ Rs 64592             |                               |   |   |   | Rs 9689 = ∞      |
| (21) Logo of mmgsy project                 |                               |   |   |   |                  |
| (21) City vide item no (21) - P(35) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 3 no @ Rs 10002.07                         |                               |   |   |   | Rs 30006 = ∞     |
| (22) Boundary pillar                       |                               |   |   |   |                  |
| (22) City vide item no (22) - P(35) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| 96 no @ Rs 527.96                          |                               |   |   |   | Rs 50684 = ∞     |
| (23) Retro-reflectised sign                |                               |   |   |   |                  |
| (23) City vide item no (23) - P(45) ab tmr |                               |   |   |   |                  |
| (i) 600 mm square - 14 no                  |                               |   |   |   |                  |
| @ Rs 4029.34                               |                               |   |   |   | Rs 56411 = ∞     |
| (ii) 600 mm circular                       |                               |   |   |   |                  |
| 12 no @ Rs 5466.12                         |                               |   |   |   | Rs 65593 = ∞     |
| (iii) 800 mm X 600 mm - 4 no               |                               |   |   |   |                  |
| @ Rs 7695.84                               |                               |   |   |   | Rs 30783 = ∞     |

Continuation

| Particulars                             | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area    |
|-----------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---------------------|
|                                         | No.                           | L | B | D |                     |
| (iv) 600 mm x 450 mm                    |                               |   |   |   |                     |
| - 4 no @ Rs 5319.40                     |                               |   |   |   | 21278 = Rs          |
| (v) 900 mm side octagon                 |                               |   |   |   |                     |
| - 2 no @ Rs 9868.50                     |                               |   |   |   | 19737 = Rs          |
| (22) Road marking on bit surface        |                               |   |   |   |                     |
| Qty vide item no (22) - P (35) of 100 m |                               |   |   |   |                     |
| 554 m <sup>2</sup> @ Rs 850.93          |                               |   |   |   | 471415 = Rs         |
| (24) Road marking on p.c.c              |                               |   |   |   |                     |
| Qty vide item no (24) - P (22) of 100 m |                               |   |   |   |                     |
| 145 m <sup>2</sup> @ Rs 953.99          |                               |   |   |   | 138329 = Rs         |
|                                         |                               |   |   |   | Rs 2,16,56,975 = Rs |
| Less 10% as per agreement               |                               |   |   |   | 2165698 = Rs        |
|                                         |                               |   |   |   | Rs 1,94,91,277 = Rs |
| Deduct previous payment bill            |                               |   |   |   | Rs 1,68,41,356 = Rs |
|                                         |                               |   |   |   | Rs 26,49,921 = Rs   |

~~12/12/21~~  
12/3/21

Paid  
12/04/21  
A.E